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Nocna i świąteczna opieka medyczna tylko w Będzinie -
czytaj całość
Starostwo Powiatowe w Będzinie informuje, że 15 maja nastąpiła zmiana lokalizacji udzielania
świadczeń z zakresu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej.

22 czerwca 2017 Nocna i świąteczna opieka medyczna tylko w Będzinie - czytaj całość
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Zaczynamy Dni Czeladzi 2017! - czytaj całość
Od Czeladzkich Talentów po jeden z największych talentów polskiej (i nie tylko) sceny
muzycznej, od Heli i Mariana po królową polskiej piosenki, od radosnego rockabilly po
wysublimowany electropop, od rockowej klasyki po industrialną ścianę dźwięku. Tak
zapowiadają się tegoroczne Dni Czeladzi.

22 czerwca 2017 Zaczynamy Dni Czeladzi 2017! - czytaj całość

Malarstwo Kazimierza Adamca w Galerii "Elektrownia" -
czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia” zaprasza 22 czerwca o godz. 18.00 na wernisaż
wystawy malarstwa Kazimierza Adamca.

16 czerwca 2017 Malarstwo Kazimierza Adamca w Galerii "Elektrownia" - czytaj całość
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Utrudnienia na ul. Nowopogońskiej - czytaj całość
Rozpoczyna się kolejny etap remontu ul. Nowopogońskiej. Wyznaczono objazdy.

14 czerwca 2017 Utrudnienia na ul. Nowopogońskiej - czytaj całość

Zebranie z rodzicami uczestników wakacyjnej wymiany
młodzieży - czytaj całość
W najbliższy wtorek, 20 czerwca w Gimnazjum nr 2, przy ul. Katowickiej, o godz. 17.00 odbędzie
się spotkanie z rodzicami uczniów, którzy mają uczestniczyć w wakacyjnej wymianie młodzieży.

14 czerwca 2017 Zebranie z rodzicami uczestników wakacyjnej wymiany młodzieży - czytaj
całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2017 - zebranie organizacyjne -
czytaj całość
W związku ze zbliżającym się terminem rozpoczęcia Nieobozowej Akcji Letniej 2017
informujemy, iż 19 czerwca br. o godz. 16.30 w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi
odbędzie się zebranie organizacyjne dla rodziców dzieci zapisanych na półkolonie.

13 czerwca 2017 Nieobozowa Akcja Letnia 2017 - zebranie organizacyjne - czytaj całość
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Świętowanie na Szlaku Zabytków Techniki - czytaj całość
Tegoroczna Industriada to już trzecia edycja święta Szlaku Zabytków Techniki, w której
uczestniczyła Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia”.

13 czerwca 2017 Świętowanie na Szlaku Zabytków Techniki - czytaj całość

Ostatnia szansa na wyjazd do Francji! - czytaj całość
Wycieczka po Paryżu, zabawa w Parku Asterixa czy wizyta w Haut-Kœnigsbourg – to tylko
niektóre z atrakcji, które czekają na młodzież wyjeżdżającą tym roku na wakacyjną wymianę do
Francji.

13 czerwca 2017 Ostatnia szansa na wyjazd do Francji! - czytaj całość

Festyn rodzinny na os. Piłsudskiego - czytaj całość
Symbolicznego otwarcia nowego placu zabaw na os. Piłsudskiego dokonał w niedzielę, podczas
festynu rodzinnego Burmistrz Zbigniew Szaleniec.

12 czerwca 2017 Festyn rodzinny na os. Piłsudskiego - czytaj całość
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Czeladź lepiej przystosuje się do skutków zmian
klimatu? - czytaj całość
Mieszkańcy Czeladzi coraz dotkliwiej odczuwają wzrost temperatur i wydłużające się fale
upałów. Rośnie liczba dni bezwietrznych i z bardzo słabymi wiatrami, z drugiej strony zalania i
podtopienia to częste i uciążliwe skutki burz z intensywnymi opadami deszczu.

12 czerwca 2017 Czeladź lepiej przystosuje się do skutków zmian klimatu? - czytaj całość
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